Item hec vinea est:

- Florida, Cant. VII. (12), *Mane surgamus ad vineas etc.* Nam vinea mea floruit.
- Item rata est, quia medullosa, unde de ipsa dicitur quod est pia gestans visceras, etc.

Sermo 128.

Paris BN. lat. 40va-41ra

Pascunt nos angeli, III. Reg XIX. (7), Surge, comede [41ra] subcinericium panem etc. 1. Grandis enim etc.

- Docent nos unde Dan. IX. (22) dicitur : Egressus sum dicit angelus ut docerem et intelligeres, etc.
- Medicant nos. Raphael enim medicina interpretatur et medicinavit Thobiam, Tob. XII. (14), Curavit etc. Iere. LI. (9), Curamus Babilonem et non est curata.
- Visitant nos, Dan VI. (22) et Zach I. (10), Isti sunt quos misit Dominus ut perambulent etc. Mt. XVIII. (10), Angeli eorum semper vident faciem patris ut ei facta nostra intiment, etc.
- Fortes sunt ad defendendum nos. Gabriel fortitudo Dei interpretatur qui missus est ad infirmam mulierem ut ipsa esset fortis Ysa. XXXVII. (36), Egressus est angelus Domini et percussit in castris Egyptorum etc.
- Conservi nostri sunt, Apoc XIX. (10), et ul(timum) (XXII. 9), Conservus tuus sum et fratrum tuorum.
- Ferunt orationes nostras, Tob. II. Ego tuli orationes tuas Domino
- Tuentur nos, Thob VIII. (3), Defendit Thobiam a demonio et Exo XIII. (19), Tollens se angelus etc.
- Luctant nobiscum, Gene. XXXI. (24), Angelus luctabatur cum Iacob etc. Explicit

Annexes

Annexe I. - Index sermonum

- Sermo 1. Dicitur filie Syon, etc., (Mt. XXI. 5).
- Sermo 2. Cum appropinquasset Iesus Ierosolimis, etc., (Mt. XXI. 1).
- Sermo 3. Erunt signa in sole et luna, etc., (Luc. XXI. 25).
- Sermo 4. Tunc videbunt filium hominis, etc., (Luc. XXI. 27).
- Sermo 5. Hiis autem fieri incipientibus, respicite, etc., (Luc. XXI. 28).
- Sermo 6. Quid existis in desertum videre, etc., ? (Mt. XI. 7).
- Sermo 7. Ego vox clamantis in deserto, etc., (Io. I. 23).
- Sermo 8. Medius vestrum stetit, etc., (Io. I. 26).
- Sermo 9. Ioseph, filii David, etc., (Mt. I. 20).
- Sermo 10. Angelus Domini stetit iuxta illos, etc., (Luc. II. 9).
- Sermo 11. Venerunt festinantes, etc., (Luc. II. 16).
- Sermo 12. Verbum caro factum est, etc., (Io. I. 14).
- Sermo 13. Ecce positus est hic in ruinam Iudeorum, etc., (Luc. II. 34).

- Sermo 14. Postquam consummati sunt dies VIII, etc., (Luc. II. (21)).
- Sermo 15. Apertis thesauris suis, etc., (Mt. II. 11).
- Sermo 15/a. Per aliam viam reversi sunt in regionem suam, etc., (Mt. II. 12).
- Sermo 16. Cum factus esset Iesus annorum XII, etc., (Luc. II. 42).
- Sermo 17. Factum est post triduum, etc. (Luc. II. 46).
- Sermo 18. Nuptie facte sunt in Chana Galilee, etc., (Io. II. 1).
- Sermo 19. Implete ydrias aqua, etc., (Io. II. 7).
- Sermo 20. Ecce leprosus veniens, etc., (Mt. VIII. 2).
- Sermo 21. Tantum dic verbo et sanabitur puer meus, etc., (Mt. VIII. 8).
- Sermo 22. Ascendente Iesu in naviculam, etc., (Mt. VIII. 23).
- Sermo 23. Simile est regnum celorum homini patrifamilias, etc., (Mt. XX. 1).
- Sermo 24. Quid hic statis, etc., (Mt. XX. 6).
- Sermo 25. Voca operarios, etc., (Mt. XX. 8).
- Sermo 26. Exiit qui seminat, etc., (Luc. VIII. 5).
- Sermo 27. Exiit qui seminat, etc., (Luc. VIII. 5).
- Sermo 28. Ecce ascendimus Ierosolimam, etc., (Luc. XVIII. 31).
- Sermo 29. Cecus quidam sedebat secus viam, mendicans, etc., (Luc. XVIII. 35).
- Sermo 30. Respice, fides tua te salvum fecit, etc., (Luc. XVIII. 42).
- Sermo 31. Ductus est Iesus, etc., (Mt. III. 1).
- Sermo 32. Accedens temptator, etc., (Mt. III. 3).
- Sermo 33. Miserere mei, Fili David, etc., (Mt. XV. 22),
- Sermo 34. Domine, adiuva me, etc., (Mt. XV. 25).
- Sermo 35. Erat Iesus eiciens demonium, etc., (Luc. XI. 14).
- Sermo 36. Beatus venter qui te portavit, etc., (Luc. XI. 27).
- Sermo 37. Beati qui audiunt verbum Dei, etc., (Luc. XI. 28).
- Sermo 38. Erat autem proximum Pascha, etc., (Io. VI. 4).
- Sermo 39. Erat autem proximum Pascha, etc., (Io. VI. 4).
- Sermo 40. Est puer unus hic, etc., (Io. VI. 9).
- Sermo 41/a. Si veritatem dico, etc., (Io. VIII. 46).
- Sermo 41/b Qui est ex Deo, etc., (Io. VIII. 47).
- Sermo 41/c Tulerunt lapides, etc., (Io. VIII. 59).
- Sermo 42. Ite in castellum, etc., (Mt. XXI. 2).
- Sermo 43. Alii cedebant ramos de arboribus, etc., (Mt. XXI. 8).
- Sermo 44. Maria Magdalena, et Maria Iacobi, et Salome, etc., (Mc. XVI. 1).